湘潭市第一人民医院
2016年合同制、进修护士招聘公告

   根据医院工作需要，现面向社会进行2016年度护士公开招聘，就有关事项公告如下：
   一、招聘条件
1、德才兼备，品行端正，遵纪守法，敬岗爱业，有高度的责任感。

2、身体健康，五官端正，双眼矫正视力1.0以上，身高1.55米以上。

3、年龄：合同制人员30周岁以下；进修人员23周岁以下。连续在二甲及以上医院护理岗位工作，表现优秀的，年龄可适当放宽。

4、长期合同护士：全日制统招本科毕业生，取得护士执照（2016应届毕业生要求执业执照考试成绩合格）。
5、短期合同护士：要求本专业大专以上学历；取得执业资格证，助产士要求具备护士执业证和母婴保健证；从事临床一线工作连续一年以上，外院工作的需提供劳动合同。
6、进修人员：相应专业大专毕业生，已通过执业资格考试成绩合格。
7、有二甲及以上医院急诊科三年工作经历者，同等条件下优先。

8、若提供的资料有假，一票否决。
二、报名事项

1、报名时间、地点：2016年11月24日全天至11月30日，人事科办公室。

报名要求：下载并打印并填写《湘潭市第一人民医院合同制护士招聘报名表》（附件一内容电脑打印，手写签名）。
   2、考生下载打印并签署《湘潭市第一人民医院人事招聘廉洁风险告知书》和《湘潭市第一人民医院考生诚信考试承诺书》（附件一、附件二正反打印，手写签名）；
3、人事科审核毕业证、执业证和身份证原件，考生上交复印件。报名费130元交医院财务科。
   4、12月1日至12月2日人事科将对报名的考生进行资格审查。报考人员应对提交的材料负责，凡弄虚作假的，一经查实，即取消考试、录取资格。（注：请各位考生严格按公告要求进行报考，报名一旦完成，报名费不予退还。）
   三、招聘考试程序：按照笔试、面试、操作考核、综合考核等顺序进行，实行综合淘汰制。
   1、笔试：
（1）分值：总分100分，按50%计入考核总分。
   （2）考试范围：护理基础理论。
   （3）考试时间、地点：
   2016年12月13日10:00—11:00，学术交流中心。

（4）要求应考人员提前10分钟入场，携带身份证参加考试。开考后超过15分钟未到考场者，视为自动放弃考试。
    2、面试：
   （1）面试形式：自我介绍和随机答题；时间：3分钟/人。
   （2）面试考察项目和分值：总分100分。按10%计入考核总分。
   （3）面试评委及记分：评委由招聘小组成员组成，评委打分的平均分值为面试得分。
   （4）面试时间、地点：
合同制护士、进修护士：2016年12月14日8:30在学术交流中心进行。
（5）面试要求：按合同制、进修分组进行面试，顺序抽签确定。必须按要求在规定的时间到达面试地点，未到者视为自动放弃，医院不负责再次通知。

3、操作考核：
（1）分值：总分100分，按按40%计入考核总分。
（2）考核项目和考核顺序抽签决定。
（3）考核时间和地点：
时间：待定

地点：学术交流中心护理部操作室。
（4）考试要求：应考人员必须在规定的时间携带身份证参加操作考试，未到者视为自动放弃，医院不再次通知。
    四、择优预录：
    经笔试、面试、操作考核那比例计算之和为最后得分，按招聘计划数由高分到低分择优预录。
    五、体检合格正式录取。
    六、公示录取名单（公示一周）。
    七、签订劳动合同。长期、短期合同护士录取后签订劳动合同，将本人档案等材料交医院人事科审核后存放市人才交流中心托管，存档费自理。
    八、进修人员签订进修协议。
湘潭市第一人民医院
2016年11月21日

附件一：

[image: image1.emf]湘潭市第一人民医院 合同制 护士招聘报名表   报考类别 : 长期 （      ）     短期 （      ）   进修（      ）          编号：   姓   名   性   别   出生年月    民   族   身       高   政治面貌    第一 学历   毕业学校 及时间   成教 ( )   全日制 ( )   最高学历   毕业学校 及时间   成教 ( )   全日制 ( )   联系电话     来我院进修 / 工作时 间（按原录取公告中 录取时间为准）   二寸彩色   近照     起止年月  院   校   名    称  所学专业 及学历           学习 经历 （从 初中 毕业 起）      起止年月  实   习   和   工作   单   位  岗位 （所在科室）           工   作   ( 实   习 )   经   历      其他 需说 明的 内容                    本人保证以上所填资料真实准确，如有违事实，愿意取消报名、聘用资格。     报考人签名 ：                                      年        月        日

附件二：

湘潭市第一人民医院廉洁风险告知书
一、不违反湘潭市第一人民医院招聘公告的规定及纪律，严格按招聘公告考试程序诚信考试。
二、严格廉洁自律，不以任何理由、形式向招聘小组、纪检监察小组成员进行礼物馈赠和宴请，请客送礼或相互请吃。

三、不委托身边亲友及同事向招聘小组与纪检监察小组成员赠送现金、购物卡、有价证券和支付凭证。
考生诚信考试承诺书
　　我已仔细阅读湘潭市第一人民医院招聘公告、违纪违规处理规定，清楚并理解其内容。我郑重承诺：
　　一、自觉遵守招聘考试录用公告的相关考场纪律；
　　二、真实、准确提供本人个人信息、证明资料、证件等相关材料，不弄虚作假，不隐瞒真实情况；
三、不让、也不请他人替自己参加考试。
　　三、准确、慎重报考符合条件的职位，并对自己的报名负责；
　　四、遵守考试纪律，服从考试安排，不舞弊或协助他人舞弊；
　　五、按要求参与考试录用的每一个环节，不违纪违规，不随意放弃；
本人对以上规定已认真阅读并知晓、认可，愿意在考试过程中自觉遵守，如有违反愿意接受处理。

                                                             承诺人：

 年     月     日